

Servizio di riciclo ausili

domanda

Nella lettera d'invito art. 7 è indicato che nel ripristino dell'ausilio occorre riverniciare i letti e le carrozzine si chiede se occorre in tutti i casi eseguire tale operazione. E se deve verniciato tutto il telaio oppure devono essere fatti solo dei ritocchi estetici. In entrambi i casi come sarà addebitato tale costo.

risposta

eventuali piccoli ritocchi estetici. Tale attività deve essere svolta ed i costi sono ricompresi in quello di sanificazione/ manutenzione.

si precisa che trattasi art.7 del cap. tecnico

domanda

Nella lettera d'invito art. 7 nell'ultimo capoverso è indicato che è sempre prevista la sostituzione dei materassi ISO 03.33.06.018 – 021 mentre nelle righe precedenti che le superfici vengono sostituite solo quando usurate. Pertanto sono in antitesi le 2 indicazioni.

Si chiede di specificare se ad ogni ricondizionamento di materassi antidecubito ad aria e superfici vengono sempre cambiate, e come sarà addebitato il costo del ricambio di tale sostituzione

risposta

si parla di alta tecnologia e le parti da sostituire devono essere di pari valore e livello tecnologico.

si precisa che trattasi art.7 del cap. tecnico

domanda

Nella lettera d'invito art. 9 è previsto per i montascale un sopralluogo preventivo, si chiede come sarà valorizzata economicamente questa attività.

risposta

è ricompresa nell'intervento di installazione del montascale trattandosi di attività propedeutica alla corretta installazione.

domanda

Nella tabella A dei prezzi vengono indicati dei prezzi di ricambi, si chiede nella gestione del servizio dovranno essere utilizzati questi prezzi oppure quelli presenti nel listino ricambi da presentare in gara.

risposta

entrambi.

domanda

Nella tabella A sono indicati i prezzi delle batterie si richiede di precisare se il prezzo indicato è per singola batteria oppure per coppia batterie (pacco batteria) presenti sull'ausilio.

risposta

cadauna

domanda

Nel capitolato di gara viene fornito un elenco del personale dell'attuale gestore del magazzino, si chiede di precisare se ed in quale parte del capitolato è prevista la clausola sociale di riassunzione del personale dell'attuale aggiudicatario.

risposta

art.12 del disciplinare SDA , richiamato all'art. 9.8 del disciplinare dell'appalto specifico destinato alla USL Toscana Centro.